
令和 6年 3月 22 日 

 

法人本部移転および電話番号等変更のご案内 

 

拝啓 春分の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度令和 6年 3月 23 日より下記住所に法人本部事務局を移転する運びとなりました。 

つきましては、電話番号及びFAX番号も変更となりますので、お手数ですがご登録の変更など宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

〇移転先情報〇 

社会福祉法人豊友会 法人本部事務局 

住所 〒668-0012 兵庫県豊岡市下陰 5番地 

電話番号 0796-34-6151 

F A X 0796-24-9700 


